



## **برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانواده دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مناسبت عید سعید غدیر خم**

همایش بزرگ پیاده روی خانواده دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مناسبت عید سعید غدیر خم و با حضور کارکنان، اساتید ودانشجویان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، همایش بزرگ پیاده روی خانواده دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همت بسیج جامعه پزشکی امام صادق (ع) ، مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی، مدیریت تربیت بدنی دانشگاه و روابط عمومی دانشگاه با استقبال بی نظیر کارکنان ، اساتید ودانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز امروز چهارشنبه 14 تیرماه 1402 از ورودی دانشگاه علوم پزشکی تا رصد خانه دانشگاه برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین مهدی یزدانی معاون نماینده ولی فقیه در دانشگاه، در این مراسم ضمن تبریک فرا رسیدن عید سعید غدیر خم، با اشاره به آیه سوم آیت الکرسی گفت: در این آیه اشاره شده است که خداوند ولی مومنین است. در واقع آیه ولایت تعیین مصداق امام مسلمین است و میانی معرفتی بحث امامت در این آیه آمده است. وی در ادامه با تفسیر واژه ولایت گفت: وقتی انسان ولی خدا و خداوند ولی مومنین شد در این هنگام وجود انسان، روح انسان، نفس انسان، حقیقت انسان، حقیقت الهی و تربیت الهی و بینش انسان الهی می شود.

وی با اشاره به به ویژگی های شخصیتی مولای متقیان حضرت علی (ع) گفت: همه باید در مسیر شناخت این ویژگی ها قدم برداریم. در جریان برگزاری این همایش افراد حاضر از درب ورودی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ابتدا به سمت مزار شهدای گمنام دانشگاه حرکت کرده و ضمن حضور در مزار شهدای دانشگاه با قرائت فاتحه ای به روح پرفتوح شهدای گمنام بار دیگر با آرمان های شهدا تجدید میثاق کردند و مسیر همایش پیاده روی را تا رصد خانه دانشگاه ادامه دادند. این همایش با برنامه های متنوعی از جمله اجرای ورزشکاران هیأت ورزش های زورخانه ای و پهلوانی ، اجرای مداحی و اهدا هدایایی به همکاران سادات دانشگاه همراه بود. در ادامه این همایش به تعدادی از شرکت کنندگان به قید قرعه جوایزی از قبیل سفرهای زیارتی وسیاحتی همراه با خانواده و بلیط رفت و برگشت ، کارت هدیه ووسایل ورزشی اهدا شد.

گفتنی است؛ این همایش با شکوه با حضور حجت الاسلام والمسلمین مهدی یزدانی معاون نماینده ولی فقیه در دانشگاه، دکتر جواد احمدیان معاون درمان دانشگاه، دکتر علی عابد الهی معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه، دکتر بابک محمدپورمدیر دفتر ریاست دانشگاه، مهندس صالح حیدریان مدیراموررفاهی وپشتیبانی دانشگاه و دکتر رقیه مهدوی سررشت مشاور امور بانوان رییس دانشگاه و حضور با شکوه همکاران و بسیجیان برگزار شد.

[لطفا جهت مشاهده عکسهای خبر کلیک کنید](#)